
LASER
MULTIFRAX®

Nieablacyjny laser erbowo-szklany to sprawdzona
skuteczność oddziaływania na głębsze warstwy
skóry. Stymuluje fibroblasty do produkcji włókien
kolagenowych poprawiając wygląd i spłycając
zmarszczki. Równocześnie następuje wyrównanie
kolorytu oraz poprawa jakości skóry.

Innowacyjne połączenie dwóch laserów
działających jednocześnie na rzecz zdrowej skóry

Laser tulowy najnowszej generacji to wysoka 
skuteczność w leczeniu powierzchniowych warstw
skóry oraz uszkodzeń słonecznych. Sprawdzi się 
w przypadku występowania m.in. różnego typu
przebarwień oraz rogowacenia słonecznego.

   rewitalizacja skóry na twarzy, szyi i dekolcie oraz całym ciele
   redukcja zmarszczek i oznak starzenia
   zwiększenie napięcia oraz stymulacja kolagenu
   naprawa wyglądu skóry z bliznami potrądzikowymi, zanikowymi, 
   pooparzeniowymi
   spłycenie nierówności na ciele
   zmniejszenie rozstępów i wiotkości skóry po utracie wagi   zmniejszenie rozstępów i wiotkości skóry po utracie wagi
   likwidacja przebarwień na twarzy i dłoniach
   zwężenie rozszerzonych porów

HYBRYDOWY LASER TULOWY 
I ERBOWO-SZKLANY

ZASTOSOWANIE MultiFrax

1550 nm

1927 nm

   pierwszy przenośny laser frakcyjny nieablacyjny
   2 lasery w jednym urządzeniu – tulowy (1927nm) oraz 
   erbowo-szklany (1550 nm)
   najlżejsza głowica i urządzenie na świecie (300g)
   długa praca na jednym naładowaniu – do 4 godzin zabiegów
   łatwy w transporcie, nie zajmuje miejsca w gabinecie
   opatentowana technologia jednoczasowego działania obu laserów   opatentowana technologia jednoczasowego działania obu laserów
   ultraszybki puls i dużo większy komfort dla pacjenta (możliwość 
   pracy bez znieczulenia
   długa żywotność głowicy zabiegowej – 500.000 pulsów 

Innowacyjny przenośny laser
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To innowacyjne połączenie dwóch laserów
działających jednocześnie na rzecz zdrowej skóry

Zdjęcia „przed” i „po” zabiegu wizualizują efekt osiągnięty w konkretnej sytuacji terapeutycznej, u konkretnego pacjenta.  Nie należy traktować ich jak wzoru ani odnosić do wyglądu i efektów możliwych do osiągnięcia u innych osób

Opatentowane rozwiązania zastosowane w laserze  MultiFrax 
sprawiają, że jest to wysoce innowacyjna technologia niedostępna 
nigdy wcześniej. Jednoczesne działanie dwóch laserów skraca 
czas zabiegu oraz zwiększa komfort pacjenta. Użytkownicy 
podkreślają znaczenie bezpieczeństwa systemu autostartu 
lasera dopiero po rozpoznaniu kontaktu ze skórą. Niska waga 
i niewielkie rozmiary ułatwiają pracę. Długa żywotność głowicy i niewielkie rozmiary ułatwiają pracę. Długa żywotność głowicy 
zabiegowej (2 mln pulsów) sprawia, że laser MultiFrax jest 
urządzeniem wysoce dochodowym dla lekarza i relatywnie 
niedrogim dla pacjenta. Warto podkreślić, że laser posiada 
medyczny certyfikat CE oraz amerykoańską aprobatę FDA.

Typ lasera Diodowy, przenośny
Długość fali  1550 nm oraz 1927 nm
Energia impulsu 1-50 mJ 1-20 mJ
Regulowana odleg.pomiędzy pulsami: 0,5 - 1,0 - 1,5 - 2,0 mm
Regulowana szer. pulsu 2 - 14 mm
Wymiary lasera 198 x 70 x 52 mm
Waga laseraWaga lasera 330 g
Zasilanie Akumulatorowe

SPECYFIKACJA
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